LES RESEAUX ET SERVICES
COMPLEMENTAIRES

@ LE TRANSPORT A LA DEMANDE (TAD)

En complément du réseau de Elle vise a offrir une desserte
lignes réguliéres, il est possible locale des marchés, a permettre
de mettre en place des services aux usagers d'effectuer leurs

de transport a la demande (TAD). démarches administratives,

La mise en place de ce type de d'assurer des correspondances
transport se fait a l'initiative des avec les lignes réguliéres, etc.
communes ou communautés de Le Conseil Régional finance les
communes, a partir des demandes  services de TAD dans la limite de
de particuliers.

RENSEIGNEMENTS : Mairie de votre domicile

50% du déficit de fonctionnement.

LE RESEAU TER

2 lignes desservent la Creuse

« Limoges - La Souterraine - Chateauroux
« Limoges - Guéret - Felletin - Montlugon

B RENSEIGNEMENTS
ET RESERVATIONS AU

Le centre d'appels répond
du lundiau vendredi
de8ha1oh.

LE RE'SEAU AGGLO'BUS Et du lundi au samedi
de8hal9hdejui
Proposé par le territoire du Grand Guéret. ea seaptembfej_um

RENSEIGNEMENTS : 05 55 51 91 91

ou www.agglo-grandgueret.fr

APPLICATION MOBILE TICKET MODALIS

Nouveauté 2021 - Acheter et conserver tous vos titres de transports
sauf abonnements annuels et tarif groupe sur son smartphone.

C'est voyager simplement en validant le titre choisi a l'aide de son
smartphone. Télécharger l'application Ticket Modalis sur Google Play
ou sur l'Appstore.

TRAIN + BUS + CAR + TRAM... mobaLIs
Tous vos traiets sur modalis.fr —

MESURES SANITAIRES COVID-19

Consultez les gestes barriéres sur le site

www.gouvernement.fr
®

QUEL QUE SOIT LE TRAJET SUR LES 22
LIGNES REGULIERES DU RESEAU REGIONAL

TARIF
UNIQUE

SUR LE RESEAU

DE CARS REGIONAUX EN CREUSE

RENSEIGNEMENTS

TRANSPORTEUR:
SARL EUROP VOYAGES 05 87 19 36 31
exploitation23@e-gbm.com

CONSEIL REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE
DIRECTION DES TRANSPORTS

56 BIS AVENUE DU BERRY CS 1003 - 23000 GUERET
0555455790

transports.nouvelle-aquitaine.fr
(rubrique Lignes routiéres en Creuse)

MERINCHAL CARS

1 REGIONAUX
CROCQ LIGNE
N

AUBUSSON 21

Toutes
les infos
sur ma ligne

DU 01/09/2021 AU 31/08/2022

sauf jours fériés

Gérez vos déplacements avec

mMODALIS

REGION

Nouvelle-

Toute linformation sur Aquitaine
~transports.nouvelle-aquitaine.fr Py mr————

%)




MERINCHAL - CROCQ - AUBUSSON

Létrade N°4
Route d'Arfeuille

SAINT PARDOUX LE NEUF La Croix de La Vedrenne

AUBUSSON Gare Routiére

AUBUSSON - CROCQ - MERINCHAL

AUBUSSON Gare Routiére

SAINT PARDOUX LE NEUF La Croix de La Vedrenne

Place de la Mairie

MERINCHAL Létrade (Serrurerie)

Place du marché

JOURS DE CIRCULATION
PERIODES SCOLAIRES
VACANCES SCOLAIRES
NOTA

JOURS DE CIRCULATION
PERIODES SCOLAIRES
VACANCES SCOLAIRES
NOTA

6:20
6:25
6:35
6:45
6:50
6:52
6:55
7:10
7:15
7:25
7:30

1-2
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:03
13:05
13:10
13:15
13:25
13:30

6:50
6:52
6:55
7:10
7:15
7:25
7:30

8:20
8:25
8:35
8:45
8:50
8:52
8:55
9:10
G815]
9:25
9:30

LES NOUVEAUX TARIFS DU RESEAU

e

GRATUITE : enfant de moins de 4 ans pour un adulte payant, accompagnant PMR et ancien
combattant sur présentation d'un justificatif.
La correspondance avec une autre ligne du réseau interurbain de la Région Nouvelle-Aquitaine
est gratuite dans un délai de 2 heures apreés la premiére validation.
* Tarif applicable uniquement sur présentation de la Carte Solidaire en cours de validité émise par le
Conseil Régional de Nouvelle-Aquitaine.
Pour faire votre demande de carte remplissez le formulaire en téléchargement sur :
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr
** Valable dans la journée.
*** Sur Réservation. Voir encart Horaires sur réservation.

Nota Aller

1 - Correspondance a La Villetelle avec le circuit A9 Pré MERINCHAL-

LA VILLETELLE.

2 - Correspondance en Gare Routiére d’Aubusson avec la ligne N° 15

«FAUX-LA-MONTAGNE-FELLETIN-AU BUSSON»’(LMB et Collége de

FELLETIN), la ligne n° 17 «FELLETIN-AHUN-GUERET> le lundi.

Nota Retour

1 - Correspondance en Gare Routiere d’Aubusson avec la ligne N° 15

«FAUX-LA-MONTAGNE-FELLETIN-AUBUSSOND» (éléves du LMB et College

de FELLETIN), la ligne n°® 17 «FELLETIN-AHUN-GUERET» .

2 - Correspondance a La Villetelle avec le circuit A9 Pré MERINCHAL-

LA VILLETELLE.

SAD : Service a la Demande (Réservation au 0970 870 870 — appel non

surtaxé)

. Périmeétre de Transport Urbain de la CAGG : réseau AGGLO'BUS
0555519191




